
1

Verbale della Commissione
Procedura Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2b D.Lgs. 50/2016 ed ai sensi
dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. n.50/2016 per l'affidamento dei lavori di manu-

tenzione straordinaria presso le case comunali in Cinisello Balsamo in Via Fratelli Cervi 7/9
– rifacimento canne fumarie e nuove linee vita effettuata da Comune di Cinisello Balsamo

Sommario
1. Composizione della Commissione di valutazione ............................................................. 1
2. Fornitori partecipanti .................................................................................................. 1
3. Verifica della firma digitale ........................................................................................  1
4. Valutazione requisiti amministrativi di partecipazione ......................................................  2
5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art. 48 c.2 D.Lgs 163/06) ...................................... 2
6. Valutazione economica e graduatoria provvisoria ............................................................  2
7. Fornitori esclusi ........................................................................................................  3
8. Commento ...............................................................................................................  3

1. Composizione della Commissione di valu-
tazione

Presidente: mario conti

Commissario 1: grazia SPADARO

Commissario 2: stefania luci

2. Fornitori partecipanti

Tabella 1.

Fornitore Data e ora di ricezione dell’offerta

AESSE AZIENDA SERVIZI giovedì 5 gennaio 2017 17.30.25 CET

Bonanno Scavi Srl martedì 3 gennaio 2017 13.01.42 CET

elettroidraulica2000 martedì 3 gennaio 2017 10.41.03 CET

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL giovedì 29 dicembre 2016 10.15.04 CET

3. Verifica della firma digitale

Tabella 2.

Fornitore Esito verifica della firma digi-
tale

Commento

AESSE AZIENDA SERVIZI Ammesso -

Bonanno Scavi Srl Ammesso -

elettroidraulica2000 Ammesso -



Verbale della Commissione

2

Fornitore Esito verifica della firma digi-
tale

Commento

M.G. COSTRUZIONI EDILI
SRL

Ammesso -

4. Valutazione requisiti amministrativi di par-
tecipazione

Tabella 3.

Fornitore Esito valutazione dei requisiti
di partecipazione

Commento

AESSE AZIENDA SERVIZI Ammesso -

Bonanno Scavi Srl Ammesso -

elettroidraulica2000 Ammesso -

M.G. COSTRUZIONI EDILI
SRL

Ammesso -

5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art.
48 c.2 D.Lgs 163/06)

Tabella 4.

Fornitori sorteggiati Esito valutazione Commento

M.G. COSTRUZIONI EDILI
SRL

Ammesso Il concorrente ha documentato il
possesso di attestazione SOA re-
lativa alle Categorie di lavora-
zioni poste a base di gara. L'im-
presa viene ammessa alla gara.

6. Valutazione economica e graduatoria prov-
visoria

Tabella 5. Esito della valutazione economica

Graduatoria Fornitore Offerta econo-
mica

Punteggio eco-
nomico

Esito verifi-
ca anomalia
dell’offerta

Commento

1 AESSE AZIE-
NDA SERVIZ-
I

37,05000 % 37.05/100.0 Ammesso -

2 M.G. COSTR-
UZIONI EDI-
LI SRL

30,01500 % 30.02/100.0 Ammesso -

3 Bonanno Sc-
avi Srl

27,41000 % 27.41/100.0 Ammesso -



Verbale della Commissione

3

Graduatoria Fornitore Offerta econo-
mica

Punteggio eco-
nomico

Esito verifi-
ca anomalia
dell’offerta

Commento

4 elettroidr- auli-
ca2000

20,79300 % 20.79/100.0 Ammesso -

Tabella 6. Graduatoria provvisoria

Graduatoria Fornitore Punteggio tecnico Punteggio econo-
mico

Punteggio com-
plessivo

1 AESSE AZIEN-
DA- SERVIZI

37.05 37.05

2 M.G. COSTRUZI-
ONI EDILI SRL

30.02 30.02

3 Bonanno Scavi-
Srl

27.41 27.41

4 elettroidraul-
ica2000

20.79 20.79

7. Fornitori esclusi
Nessun fornitore escluso

8. Commento
La gara si conclude individuando quale miglior offerta quella dell’Impresa AESSE AZIENDA SER-
VIZI di Senago che ha offerto uno sconto pari al 37,05%


	Verbale della Commissione
	Sommario
	1. Composizione della Commissione di valutazione
	2. Fornitori partecipanti
	3. Verifica della firma digitale
	4. Valutazione requisiti amministrativi di partecipazione
	5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art. 48 c.2 D.Lgs 163/06)
	6. Valutazione economica e graduatoria provvisoria
	7. Fornitori esclusi
	8. Commento

